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Zbiral O.
Masa O.
Nekuda J.
Dvorak M. st
Spicak J.
Soltés J. ml.
Chaloupka J.
Lesonicky R.
Sanovec P.
OndrouSek K.
Novotny M.
Zmeskal J.
Svérak M.
Svoboda P.
Rychnovsky
B.

Krejci P.
Tdma L.
Klima P.
Spicka M.
Makovicky M.
Svérak A.
Brazda J.
Bartos O.
Dvorakova N.
Konecny A.

Rychnovsky
T

Marcik I.
Havlicek L.
Vorel D.
Bucek M.
Dujka P.
Turek T.
Vanura J.
Kolar A.
Zmeskal A.
Caha Z.
Jandek M.
Vecera S.
Hrdlickova I.
Peiger Z.
Horakova R.
Makovicky P.
Hruby J.

Katak
Dobelice
Brn.Zelvy
Dobelice
Vinohrady
Basket
Brn.Zelvy
Dobelice
Brn.Zelvy
Brn.Zelvy
Srkla
Alpa camp
Katak
Srkla
Basket

Srkla
Cobra
Basket
Cobra

RaGzek M.K.

Katak
Cobra
Alpa camp
Dobelice
COVAS

Basket
Vinohrady

Razek M.K.

COVAS
Srkla
Katak
Katak
Cobra
Vinohrady
Alpa camp
Alpa camp
Cobra
Srkla
COVAS

Razek M.K.

COVAS

Razek M.K.

Vinohrady

272,4
265,7
265,1
263,2
263,0
261,9
261,5
260,7
260,2
259,1
257,4
256,9
255,5
254,8

254,0

253,3
251,3
250,9
249,7
248,9
248,1
246,4
245,9
245,8
245,5

245,5

245,3
243,5
243,5
242,8
242,5
241,2
241,0
240,4
237,2
236,2
235,5
235,3
234,3
232,4
228,2
221,9
218,9

13
14
13
14
14

13
14
13
13

13
12
12

11
12
11
10
15
10
10
11
12
13

11

11
13
12

10
10
13
14
13
13
10

12

12
11
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14
14
13
14
14
12
13
14
13
13
13
13
14
13

12

13
14
12
14
14
14
14
13
14
13

12

14
14
13
13
14
14
14
14
13
13
14
13
13
14
13
14
14

Nejlepsi Etyika 14.kola

Dvorak M. st Dobelice 283
Barto$ O. Alpa camp 278
Koneény A. COVAS 273
Lesonicky R. Dobelice 267
celkem 1101
Nej 14.kola 1.ligy
Alpa camp 1055
TOP 1.ligy
Masa O. Dobelice 316
Zbiral O. Katak 298
Ondrousek K. | Brn.Zelvy 292
TOP 1.ligy
Dobelice 1097
Dobelice 1075
Brn.Zelvy 1073

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkaiske ligy amateia ¢.14
1.liga

--------- Rosice 12.3.20%1-----

Odlozené zapasy:

COVAS — Basket st16.3.2011 v ¥od
Srkla — Brn.Zelvy st30.3.2011 v ¥80d
Alpa — Basket dle domluvyekteré pondli

PreloZzené zapasy:
Vinohrady — Alpa campigloZeno z 22.4.2011 na st30.3.2011 V¥ péd
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Tabulka

Brn.Zelvy
Dobelice
Kat'ak
Srkla
Basket
Vinohrady
Alpa camp
Cobra
COVAS

10 Razek M.K.

|14.k0|0

Cobra Basket 1:5 940 : 987
Brazda J. - Soltés J. st. 0:1 242 : 251
Tdma L. - Klima P. 0:1 243 . 252
Jandek M. - Rychnovsky T. 0:1 205 : 246
Variura J. - CuprS. 1:0 250 : 238
Alpa camp Dobelice 4 : 2 1055 : 1006
Bartos O. - Base M. 1:0 278 : 213
Caha Z. - MasaO. 1:0 257 : 243
Zmeskal J. - Dvorék M. st 0:1 267 : 283
ZmeSkal A. - Lesonicky R. 0:1 253 : 267
Vinohrady Ruzek M.K. 4 : 2 910 : 889
Galandr Z. - Havlicek L. 0:1 217 @ 221
Hruby J. - Prochazka J. 0:1 203 : 211
Spicéak J. - Makovicky M. 1:0 243 : 237
KolarF A. - Makovicky P. 1:0 247 : 220
Katak COVAS 5: 1 985 : 909
Turek T. - Hrdli¢kova . 1:0 236 : 201
Dujka P. - Horékova R. 1:0 258 : 218
Svérak M. - Vorel D. 1:0 233 : 217
Zbiral O. - Koneény A. 0:1 258 : 273
Srkla Brn.Zelvy odloZeno

Piisti kolo:

13
14
14
13
12
14

14
13

15.kolo — pa 25.3.2011

17:00 Cobra - Kdak

18:00 COVAS -Srkla

19:00 Brn.Zelvy - Alpa Camp
20:00 Dobelice“A" - Vinohrady
21:00 RuazekM.K - Basket.
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1046
1033
1009

994
989
981
978
978
948
944

60,5 :
64,5
51,0 :
45,0 :
39,5 :
. 46,0
. 48,0
33,5 :
19,0 :
21,0

38,0
30,0

17,5
19,5
33,0
33,0
32,5

50,5
59,0
63,0

24
22
18
16
14
12
11
10

(63}



